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DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT
	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi
	              Tema

	1
	E hënë
	14.8.2023
	Dëgjim publik me Shoqatën Handikos dhe Kryqin e Kuq
	[bookmark: _GoBack]Objektin i Shoqatës Handikos
	Për buxhetin e vitit 2024

	2
	E marte
	15.8.2023
	Dëgjim publik me OJQ, me përfaqësus të shkollave, rininë, bizneset, fermerët dhe grupet e interest që veprojnë në Komunën e Rahovecit
	Dëgjim Publik në sallën e Kuvendit
	Për buxhetin e vitit 2024

	3
	E mërkurë
	16.8.2023
	
	
	Për buxhetin e vitit 2024

	4
	E enjte
	17.8.2023
	· Dëgjim publik me Komunitetet jo shumicë në Komunën e Rahovecit

· Takime me qytetar
	SHFMU Gëzim Hamza





Komuna e Rahovecit(Zyra e Kryetarit)
	Për buxhetin e vitit 2024

	5
	E premte
	      18.8.2023
	
Dëgjim publik-
Buxhetimi gjinor


	Në objektin SHPG ‘’Hareja’’, Rahovec
	
Për buxhetin e vitit 2024
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